



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Vor Bager Tønder ApS  
Vestergade 8  
6270 Tønder

CVR nr. 21 04 10 84

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016  
(18. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 29/5 2017

Dirigent Henning Hansen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<input type="radio"/> Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15



# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Vor Bager Tønder ApS  
Vestergade 8  
6270 Tønder

Telefon: 74 72 21 14

CVR-nr.: 21041084

Stiftet: 15. juni 1998

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## **Direktion**

Thorkild Hansen  
Henning Hansen

## **Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bagerivirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 349.088.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	3.832.101	3.588.935
1. Personaleomkostninger	-3.067.003	-3.093.372
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.648	-53.762
Andre driftsomkostninger	<u>-21.945</u>	<u>-52.791</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	591.505	389.010
Andre finansielle indtægter	27.957	47.743
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.657</u>	<u>-12.241</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	591.805	424.512
2. Skat af årets resultat	<u>-242.717</u>	<u>-100.958</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>349.088</u></u>	<u><u>323.554</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Overført resultat	<u>142.288</u>	<u>121.154</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>349.088</u></u>	<u><u>323.554</u></u>



## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	2.866.221	0
Produktionsanlæg og maskiner	88.965	23.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>53.820</u>	<u>77.185</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.009.006</u>	<u>100.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>3.009.006</u></u>	<u><u>100.993</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>62.200</u>	<u>77.200</u>
<b>Varebeholdning i alt</b>	<u>62.200</u>	<u>77.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.092	60.681
Andre tilgodehavender	133.067	750
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.556</u>	<u>11.730</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>265.715</u>	<u>73.161</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>708.679</u>	<u>679.965</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>1.024.488</u>	<u>922.256</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>2.061.082</u></u>	<u><u>1.752.582</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>5.070.088</u></u>	<u><u>1.853.575</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	135.000	125.000
Overført resultat	2.570.687	882.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.912.487</u></b>	<b><u>1.209.574</u></b>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>369.666</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>940.021</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>940.021</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.389	117.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>622.525</u>	<u>526.460</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>847.914</u></b>	<b><u>644.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.787.935</u></b>	<b><u>644.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.070.088</u></b>	<b><u>1.853.575</u></b>
3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

### **Note 1. Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>8</u>	<u>7</u>
Løn og gager	2.642.097	2.707.725
Pensioner	268.007	239.401
Andre omkostninger til social sikring	64.910	55.880
Andre interne personaleomkostninger	<u>91.989</u>	<u>90.366</u>
	<u>3.067.003</u>	<u>3.093.372</u>

### **Note 2. Skat af årets resultat**

<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>149.006</u>	<u>101.097</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>369.666</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	369.666	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-275.955</u>	<u>-139</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>93.711</u>	<u>-139</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>242.717</u>	<u>100.958</u>

### **Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På selskabets bygninger og grund beliggende Vestergade 8,  
er tinglyst følgende hæftelser:

Realkreditpantebrev til Realkredit Danmark	1.342.000
Realkreditpantebrev til Realkredit Danmark	950.000
Ejerpantebrev til Thorkild og Henning Hansen	826.000

Bygninger og grund er i balancen opført til kr.

2.866.221

0